
     Kouvola 3.6.2026 
 
Kouvolan Talohuolto Oy on ostanut KK-Kiinteistöpalvelu Oy:n liiketoiminnan 
 
Kouvolassa toimiva Kouvolan Talohuolto Oy ja KK-Kiinteistöpalvelu Oy ovat allekirjoittaneet 
liiketoimintakaupan, jolla KK-Kiinteistöpalvelu Oy:n liiketoiminta siirtyy Kouvolan Talohuolto Oy:lle 1.6.2026 
alkaen.  
 
Liiketoimintakaupan myötä Kouvolan Talohuolto Oy vahvistaa liiketoimintaansa Kouvolan 
talousalueella. KK-Kiinteistöpalvelu Oy:n henkilöstö siirtyy Kouvolan Talohuolto Oy:n palvelukseen. KK-
Kiinteistöhuolto Oy:n asiakassopimuskanta ja käyttöomaisuus siirtyvät myös Kouvolan Talohuolto Oy:lle. 
Liiketoimintakaupalla ei ole toistaiseksi vaikutusta sopimusten sisältöön, vaan ne jatkuvat voimassa olevin 
ehdoin.  
 
”Nyt on oikea hetki luovuttaa kiinteistöhuoltoliiketoimintamme uusiin osaaviin käsiin. Tuttu henkilöstömme 
jatkaa asiakaskohteistamme huolehtimista ja pääsee samalla osaksi isompaa paikallista toimijaa”, KK-
Kiinteistöpalvelu Oy:n toimitusjohtaja Jani Karlsson sanoo.  
 
Kouvolan Talohuollon tehtävänä on pitää kiinteistöt ja piha-alueet viihtyisinä, toimivina ja turvallisina. 
Kouvolan Talohuolto Oy tuottaa kiinteistöihin liittyviä palveluja yli 13 vuoden kokemuksella Kouvolassa ja 
sen lähialueilla. Yhtiön palveluihin kuuluu kiinteistönhoito, ulkoaluehuolto, siivouspalvelut sekä kone- ja 
kuljetuspalvelut. Kouvolan Talohuolto Oy on osa kiinteistöpalvelukonserni PHM Groupia.  
 
”Olen iloinen, että saamme joukkoomme uusia kiinteistöpalveluiden ammattilaisia. Yhdessä huolehdimme 
asiakkaidemme palvelutarpeista vahvasti paikalliseen osaamiseen nojaten”, yksikönpäällikkö Vincent 
Martinsen sanoo.  
 
KK-Kiinteistöpalvelu Oy:n henkilökunta toimii siirtymäaikana 1.6.2026 alkaen vanhoissa toimitiloissa. 
Nykyiset asiakaspalvelunumerot ja muut yhteystiedot ovat käytössä siirtymäkauden loppuun saakka. 
Tiedotamme erikseen, kun siirtymäkausi päättyy. 

Yhteystiedot siirtymäaikana  
Asiakaspalvelu   0400 652079 

Päivystysnumerot 0400 652079 (Inkeroinen, Anjala, Keltakangas Myllykoski, Ummeljoki) 

0400 550229 (Koria, Kouvola, Kuusankoski, Elimäki) 

Sähköposti   posti@kkkiinteistopalvelu.fi 
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